Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής Π.Δ.Ε. και Ι., αποφασί-

ζουμε:

Τη μερική ανάκληση , λόγω πλάνης περί τα πραγματι-

κά δεδομένα, της υπ’ αρ. 4203/31-12-1990 (Δ΄ 95/1991) 

απόφασης κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας, Νομάρχη 

Κεφαλληνίας για έκταση δύο τμημάτων συνολικού εμ-

βαδού δύο χιλιάδων και διακοσίων εβδομήντα τετρα-

γωνικών μέτρων (2.270 τ.μ.) που βρίσκονται στις Τοπικές 

Κοινότητες Λουρδάτων και Βλαχάτων, Δημοτικής Ενό-

τητας Λειβαθούς, Δήμου Αργοστολίου, Π.Ε Κεφαλονιάς, 

επειδή προέκυψε από εξέταση Α/Φ ότι έχουν ανέκαθεν 

αγροτική μορφή.

Η παραπάνω έκταση, απεικονίζεται στο συνημμένο